

SKANDINAVIAN BOOKING AARHUS ApS

Nordvestpassagen 76
8200 Aarhus N

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/03/2020

Bo Andersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SKANDINAVIAN BOOKING AARHUS ApS
Nordvestpassagen 76
8200 Aarhus N

e-mailadresse: dorte@skandinavian.dk

CVR-nr: 32660479

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed inden for musikformidling, at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 2.493.760, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 6.890.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 765.071.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2019 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjenings- og kapitalforhold.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.493.760	2.291.124
Personaleomkostninger	1	-2.368.130	-2.693.174
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-94.667	-92.722
Resultat af ordinær primær drift		30.963	-494.772
Andre finansielle indtægter		62	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.062	-237
Ordinært resultat før skat		28.963	-495.009
Skat af årets resultat	3	-22.073	81.314
Årets resultat		6.890	-413.695
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	0
Overført resultat		-103.710	-413.695
I alt		6.890	-413.695

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		186.528	281.195
Materielle anlægsaktiver i alt	4	186.528	281.195
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Deposita		75.171	77.383
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	75.171	77.383
Anlægsaktiver i alt		261.699	358.578
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.043	70.428
Udsudte skatteaktiver		49.318	79.242
Tilgodehavende skat		0	62.000
Andre tilgodehavender		28.750	9.723
Periodeafgrænsningsposter		4.572	9.751
Tilgodehavender i alt		132.683	231.144
Likvide beholdninger		1.200.069	1.370.830
Omsætningsaktiver i alt		1.332.752	1.601.974
Aktiver i alt		1.594.451	1.960.552

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		62.500	62.500
Overført resultat		591.971	695.681
Forslag til udbytte		110.600	0
Egenkapital i alt		765.071	758.181
Hensættelse til udskudt skat		2.198	10.079
Hensatte forpligtelser i alt		2.198	10.079
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.763	21.215
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		824.419	1.171.077
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		827.182	1.192.292
Gældsforpligtelser i alt		827.182	1.192.292
Passiver i alt		1.594.451	1.960.552

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	62.500	695.681	0	758.181
Årets resultat	0	-103.710	110.600	6.890
Egenkapital, ultimo	62.500	591.971	110.600	765.071

Selskabets kapital er d. 1. februar 2017 nedsat med kr. 62.500 til kr. 62.500.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	2.080.057	2.398.484
Pensionsbidrag	144.000	138.700
Sociale ydelser	36.858	38.380
Øvrige personaleforhold	107.215	117.610
	2.368.130	2.693.174

Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede i perioden udgjorde 4,5 medarbejdere, hvilket er et fald på 0,5 i forhold til forrige regnskabsår.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019	2018
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	94.667	92.722
	94.667	92.722

3. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	29.954	-79.272
Ændring af udskudt skat	-7.881	-3.138
Regulering vedrørende tidligere år	0	1.096
	22.073	-81.314

Der er i perioden betalt kr. 0 i selskabsskat og ordinær a-conto skat.

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar og driftsmidler kr.
Kostpris primo	450.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	450.000
Af- og nedskrivning primo	168.805
Årets afskrivning	94.667
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	263.472
Regnskabsmæssig værdi ultimo	186.528

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele Depositum i associerede virksomheder kr.	kr.
Kostpris primo	77.383	2.500
Tilgang	1.570	0
Afgang	-3.782	0
Kostpris ultimo	75.171	2.500
Nettoopskrivninger primo	0	2.500
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	2.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	75.171	0

Kapitalandele i Music Days IVS udgør 33,33% af selskabskapitalen. Selskabet har en negativ egenkapital.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen husleje-, leasing-, kautions- eller eventualforpligtelser.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	4